
GSPublisherEngine 57.92.96.100

T A B U L K A   Z M Ě N

POPIS ZMĚNY

POPIS ZMĚNYZMĚNA

POPIS ZMĚNYZMĚNA

DATUM

DATUM

VYPRACOVAL

VYPRACOVAL

ZMĚNA DATUM VYPRACOVAL

NÁZEV VÝKRESU

HLAVNÍ PROJEKTANT

OBJEDNATEL

PROJEKTANT VYPRACOVAL

STUPEŇ

DPS

NÁZEV STAVBY

DATUM

Ing. arch. Tomáš JANČA Ing. arch. Tomáš JANČA Iva SOTOLOVÁ
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Kafkova 1064/12
702 00 OSTRAVA

STAVEBNÍ OBJEKT

SO 03 CENTRUM AKTIVNÍCH SENIORŮ

VÝPIS VENKOVNÍCH AL VÝPLNÍ, PROSKLENÁ FASÁDA

ARCHITEKT
Ing. arch. Tomáš Janča

16-122-5

D03.01-36

ČÍSLO ZAKÁZKY

± 0,000 =#### m n. m. Bpv

MĚŘÍTKO FORMÁT A4

ARCHIVNÍ ČÍSLO

ČÍSLO VÝKRESU

TENTO DOKUMENT JE MAJETKEM SPOLEČNOSTI CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. , BEZ PÍSEMNÉHO SVOLENÍ ODPOVĚDNÉHO ZÁSTUPCE FIRMY ATELIÉR CHVÁLEK s.r.o. NESMÍ BÝT DOKUMENT KOPÍROVÁN, POUŽIT NEBO PŘEDÁN TŘETÍ
OSOBOU K DALŠÍMU POUŽITÍ

22.1.2018

REVIZE

ČÁST

D-03.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

CENTRUM AKTIVNÍCH SENIORŮ

Statutární město Frýdek - Místek, Radniční 1148, 738 01 Frýdek - Místek

IČO: 05725674
tel.: 595 693 250
email:info@chvalekatelier.cz

1:50 10x A4

01

3 200

2 
45

0

1/2 1/2

1 800

2 
25

0
75

0

3 
23

0
900 900

3 000

1/21/2

3 
23

0
75

0

3 000

1/2 1/2

2 
45

0

3 200

1 500

2 
45

0

1/3 2/3

40 40

10
0

40

40 40

40
40 40 40

40
10

0
80

0PODLAHA

PODLAHA

2 
45

0

80
0PODLAHA

1 800

1/3 2/310
0

40

40

40

PODLAHA

1 
45

0

3 
23

0

1 800

1/3 2/3

40 40

23
0

40

1 500

2 
58

0

1/3 2/3

40 40

23
0

40

80
0PODLAHA

40 40

10
0

40

PODLAHA

40 40

23
0

40

PODLAHA

2 000

PODLAHA

40 40

23
0

40

ŽB NADPRAŽÍ

23
0

2 
95

0
70

0

PODLAHA

PODHLED

ZÁKLADOVÁ DESKA

99 1 013 1 013 2 025 1 013 1 013 1 013 1 013 2 024 1 013 1 013 1 013 1 013 1 013 1 013 859 859 859 672 69 1 077 950 875 2 050 875 950 950 950 950 950 950 862

259 260

881 1 026 1 026 1 026 1 026 1 026 50

2 
20

0
75

0
70

0

2 
27

5
65

0
72

5ŽB NADPRAŽÍ

1 
25

0

2 
20

0
80

0

32 266 6 322

2 
20

0
80

0

1 975

2 
22

5
77

5

2 
95

0
50

+3,000

±0,000

38 589

2 
95

0
50

+3,000

+3,650

+2,950 +2,950

±0,000

-0,230

+2,950

+2,200

2 000

1/2 1/2

1 500

50
0

40
40

4040

+3,900

+3000

3 200 10
0

2 
45

0

PODLAHA

40

40 40

70
0

ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU 3200 x 2450 mm

VENKOVNÍ HLINÍKOVÉ DVEŘE PROSKLENÉ
 JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE DOVNITŘ POSUVNÉ PRAVÉ
  PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA min. 1500 mm, PRŮCHOZÍ VÝŠKA 2300 mm

RÁMY Z HLINÍKOVÝCH VÍCEKOMOROVÝCH PROFILŮ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM
 DOLNÍ ROZŠÍŘENÍ RÁMU O PŘÍDAVNÝ TI PROFIL v. 100 mm
 BOČNÍ A HORNÍ ROZŠÍŘENÍ RÁMU O PŘÍDAVNÝ TI PROFIL v. 40 mm
 POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRÁŠKOVÝM LAKOVÁNÍM (KOMAXIT)
 V ODSTÍNU ANTRACITOVĚ ŠEDÉ RAL 7016

ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍM IZOLAČNÍM TROJSKLEM S PROTISLUNEČNÍ OCHRANOU SKLA
 BEX REFLEXE, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM S TEPLÝM OKRAJEM
 SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA ZASKLENÍ  Ug = 0,5 - 0,6 W·m-2·K-1

 SVĚTELNÁ PROPUSTNOST  min. 74%
 SOLÁRNÍ FAKTOR  max. g = 60%

KONTRASTNÍ OZNAČENÍ SKLA ZNAČKAMI 50 mm VZDÁLENÝCH OD SEBE max. 150 mm
 DLE VYHL. MMR č. 398/2009 Sb. O OBECNÝCH TECHNICKÝCH POŽAVCÍCH ZABEZPEČUJÍCÍ
 BEZPARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVEB

KOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍ KLIKA/OVÁLNÁ MUŠLE, KULATÉ ROZETY - MATERIÁL BROUŠENÝ NEREZ
 VČETNĚ  ZÁMKU FAB S CYLINDRICKOU VLOŽKOU - V SYSTÉMU GENERÁLNÍHO KLÍČE
 

12
AL

POHLED Z EXTERIÉRU

VELIKOST STAVEBNÍHO OTVORU 1500 x 2450 mm

HLINÍKOVÉ OKNO DOVNITŘ OTEVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ
 S PARAPETNÍM OKNEM PEVNÝM A BOČNÍM SVĚTLÍKEM

RÁMY Z HLINÍKOVÝCH VÍCEKOMOROVÝCH PROFILŮ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM
 DOLNÍ ROZŠÍŘENÍ RÁMU O PŘÍDAVNÝ TI PROFIL v. 100 mm
 BOČNÍ A HORNÍ ROZŠÍŘENÍ RÁMU O PŘÍDAVNÝ TI PROFIL v. 40 mm
 POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRÁŠKOVÝM LAKOVÁNÍM (KOMAXIT)
 V ODSTÍNU ANTRACITOVĚ ŠEDÉ RAL 7016

ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍM IZOLAČNÍM TROJSKLEM S PROTISLUNEČNÍ OCHRANOU SKLA
 BEX REFLEXE, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM S TEPLÝM OKRAJEM
 VE SPODNÍ ČÁSTI PLNÍCÍ FUNKCIZÁBRADLÍ A ZÁBRADELNÍ VÝPLNĚ
 SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA ZASKLENÍ  Ug = 0,5 - 0,6 W·m-2·K-1

 SVĚTELNÁ PROPUSTNOST  min. 74%
 SOLÁRNÍ FAKTOR  max. g = 60%

KOVÁNÍ CELOOBVODOVÉ S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU
 OVLÁDACÍ PRVEK KLIKA, V PROVEDENÍ HLINÍK STŘÍBRNÉ BARVY

ŽALUZIE:
 INTERIÉROVÉ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE MANUÁLNĚ OVLADATELNÉ
 MONTÁŽ ŽALUZIÍ NA RÁM OKENNÍHO KŘÍDLA
 HORNÍ A SPODNÍ PROFIL A HLINÍKOVÉ LAMELY V ODSTÍNU ANTRACITOVĚ ŠEDÉ - RAL 7016
 

VELIKOST STAVEBNÍHO OTVORU 3200 x 2450 mm

HLINÍKOVÉ OKNO PEVNÉ

RÁMY Z HLINÍKOVÝCH VÍCEKOMOROVÝCH PROFILŮ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM
 DOLNÍ ROZŠÍŘENÍ RÁMU O PŘÍDAVNÝ TI PROFIL v. 100 mm
 BOČNÍ A HORNÍ ROZŠÍŘENÍ RÁMU O PŘÍDAVNÝ TI PROFIL v. 40 mm
 POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRÁŠKOVÝM LAKOVÁNÍM (KOMAXIT)
 V ODSTÍNU ANTRACITOVĚ ŠEDÉ RAL 7016

ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍM IZOLAČNÍM TROJSKLEM SE SMALTOVANOU ÚPRAVOU SKLA V
 ODSTÍNU ANTRACITOVĚ ŠEDÉ - RAL 7016, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM S TEPLÝM OKRAJEM
 VE SPODNÍ ČÁSTI PLNÍCÍ FUNKCI ZÁBRADLÍ A ZÁBRADELNÍ VÝPLNĚ
 SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA ZASKLENÍ  Ug = 0,5 - 0,6 W·m-2·K-1

 SVĚTELNÁ PROPUSTNOST  min. 74%
 SOLÁRNÍ FAKTOR  max. g = 60%

KOVÁNÍ CELOOBVODOVÉ S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU

17
AL

11
AL

POHLED Z EXTERIÉRU

VELIKOST STAVEBNÍHO OTVORU 1800 x 2450 mm

HLINÍKOVÉ OKNO DOVNITŘ OTEVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ
 S PARAPETNÍM OKNEM PEVNÝM A BOČNÍM SVĚTLÍKEM

RÁMY Z HLINÍKOVÝCH VÍCEKOMOROVÝCH PROFILŮ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM
 DOLNÍ ROZŠÍŘENÍ RÁMU O PŘÍDAVNÝ TI PROFIL v. 100 mm
 BOČNÍ A HORNÍ ROZŠÍŘENÍ RÁMU O PŘÍDAVNÝ TI PROFIL v. 40 mm
 POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRÁŠKOVÝM LAKOVÁNÍM (KOMAXIT)
 V ODSTÍNU ANTRACITOVĚ ŠEDÉ RAL 7016

ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍM IZOLAČNÍM TROJSKLEM S PROTISLUNEČNÍ OCHRANOU SKLA
 BEX REFLEXE, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM S TEPLÝM OKRAJEM
 VE SPODNÍ ČÁSTI PLNÍCÍ FUNKCI ZÁBRADLÍ A ZÁBRADELNÍ  VÝPLNĚ
 SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA ZASKLENÍ  Ug = 0,5 - 0,6 W·m-2·K-1

 SVĚTELNÁ PROPUSTNOST  min. 74%
 SOLÁRNÍ FAKTOR  max. g = 60%

KOVÁNÍ CELOOBVODOVÉ S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU
 OVLÁDACÍ PRVEK KLIKA, V PROVEDENÍ HLINÍK STŘÍBRNÉ BARVY

ŽALUZIE:
 INTERIÉROVÉ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE MANUÁLNĚ OVLADATELNÉ
 MONTÁŽ ŽALUZIÍ NA RÁM OKENNÍHO KŘÍDLA
 HORNÍ A SPODNÍ PROFIL A HLINÍKOVÉ LAMELY V ODSTÍNU ANTRACITOVĚ ŠEDÉ - RAL 7016

8
AL

POHLED Z EXTERIÉRU

VELIKOST STAVEBNÍHO OTVORU 1800 x 3230 mm

HLINÍKOVÉ OKNO DOVNITŘ OTEVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ
 S PARAPETNÍM OKNEM PEVNÝM A BOČNÍM SVĚTLÍKEM

RÁMY Z HLINÍKOVÝCH VÍCEKOMOROVÝCH PROFILŮ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM
 DOLNÍ ROZŠÍŘENÍ RÁMU O PŘÍDAVNÝ TI PROFIL v. 230 mm
 BOČNÍ A HORNÍ ROZŠÍŘENÍ RÁMU O PŘÍDAVNÝ TI PROFIL v. 40 mm
 POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRÁŠKOVÝM LAKOVÁNÍM (KOMAXIT)
 V ODSTÍNU ANTRACITOVĚ ŠEDÉ RAL 7016

ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍM IZOLAČNÍM TROJSKLEM S PROTISLUNEČNÍ OCHRANOU SKLA
 BEX REFLEXE, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM S TEPLÝM OKRAJEM
 SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA ZASKLENÍ  Ug = 0,5 - 0,6 W·m-2·K-1

 SVĚTELNÁ PROPUSTNOST  min. 74%
 SOLÁRNÍ FAKTOR  max. g = 60%

KOVÁNÍ CELOOBVODOVÉ S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU
 OVLÁDACÍ PRVEK KLIKA, V PROVEDENÍ HLINÍK STŘÍBRNÉ BARVY

ŽALUZIE:
 INTERIÉROVÉ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE MANUÁLNĚ OVLADATELNÉ
 MONTÁŽ ŽALUZIÍ NA RÁM OKENNÍHO KŘÍDLA
 HORNÍ A SPODNÍ PROFIL A HLINÍKOVÉ LAMELY V ODSTÍNU ANTRACITOVĚ ŠEDÉ - RAL 7016

1.NP - 1 ks
 

VELIKOST STAVEBNÍHO OTVORU 3000 x 750 mm

HLINÍKOVÉ DVOUKŘÍDLÉ OKNO DOVNITŘ OTEVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ
 SE STŘEDOVÝM SLOUPKEM

RÁMY Z HLINÍKOVÝCH VÍCEKOMOROVÝCH PROFILŮ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM
 BOČNÍ, HORNÍ A DOLNÍ ROZŠÍŘENÍ RÁMU O PŘÍDAVNÝ TI PROFIL v. 40 mm
 POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRÁŠKOVÝM LAKOVÁNÍM (KOMAXIT)
 V ODSTÍNU ANTRACITOVĚ ŠEDÉ RAL 7016

ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM S PROTISLUNEČNÍ OCHRANOU SKLA BEX REFLEXE
 S DISTANČNÍM RÁMEČKEM S TEPLÝM OKRAJEM
 SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA ZASKLENÍ Ug = 0,5 - 0,6 W·m-2·K-1

 SVĚTELNÁ PROPUSTNOST  min. 74%
 SOLÁRNÍ FAKTOR  max. g = 60%

KOVÁNÍ CELOOBVODOVÉ S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU
 OVLÁDACÍ PRVEK KLIKA, V PROVEDENÍ HLINÍK STŘÍBRNÉ BARVY

PARAPET: 
 VNITŘNÍ - MDF DESKA S LAMINÁTOVOU FÓLIÍ BÍLÉ BARVY
  d. 3000 mm, š. cca 250 mm (SKUTEČNOU ŠÍŘKU UPRAVIT DLE SITUACE NA
  STAVBĚ, PŘESAH PARAPETU PŘED ZDIVO 30 mm)
ŽALUZIE:
 INTERIÉROVÉ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE MANUÁLNĚ OVLADATELNÉ
 MONTÁŽ ŽALUZIÍ NA RÁM OKENNÍHO KŘÍDLA
 HORNÍ A SPODNÍ PROFIL A HLINÍKOVÉ LAMELY V ODSTÍNU ANTRACITOVĚ ŠEDÉ - RAL 7016

10
AL

POHLED Z EXTERIÉRU

VELIKOST STAVEBNÍHO OTVORU 1500 x 2580 mm

HLINÍKOVÉ OKNO DOVNITŘ OTEVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ
 S PARAPETNÍM OKNEM DOVNITŘ OTEVÍRAVÝM A BOČNÍM SVĚTLÍKEM

RÁMY Z HLINÍKOVÝCH VÍCEKOMOROVÝCH PROFILŮ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM
 DOLNÍ ROZŠÍŘENÍ RÁMU O PŘÍDAVNÝ TI PROFIL v. 230 mm
 BOČNÍ A HORNÍ ROZŠÍŘENÍ RÁMU O PŘÍDAVNÝ TI PROFIL v. 40 mm
 POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRÁŠKOVÝM LAKOVÁNÍM (KOMAXIT)
 V ODSTÍNU ANTRACITOVĚ ŠEDÉ RAL 7016

ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍM IZOLAČNÍM TROJSKLEM S PROTISLUNEČNÍ OCHRANOU SKLA
 BEX REFLEXE, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM S TEPLÝM OKRAJEM
 SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA ZASKLENÍ  Ug = 0,5 - 0,6 W·m-2·K-1

 SVĚTELNÁ PROPUSTNOST  min. 74%
 SOLÁRNÍ FAKTOR  max. g = 60%

KOVÁNÍ CELOOBVODOVÉ S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU
 OVLÁDACÍ PRVEK KLIKA, V PROVEDENÍ HLINÍK STŘÍBRNÉ BARVY

ŽALUZIE:
 INTERIÉROVÉ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE MANUÁLNĚ OVLADATELNÉ
 MONTÁŽ ŽALUZIÍ NA RÁM OKENNÍHO KŘÍDLA
 HORNÍ A SPODNÍ PROFIL A HLINÍKOVÉ LAMELY V ODSTÍNU ANTRACITOVĚ ŠEDÉ - RAL 7016

14
AL

POHLED Z EXTERIÉRU

ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU 3000 x 3230 mm

VENKOVNÍ HLINÍKOVÉ DVEŘE PROSKLENÉ
 JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE DOVNITŘ POSUVNÉ, 1x LEVÉ, 1x PRAVÉ
  PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA min. 1400 mm, PRŮCHOZÍ VÝŠKA 2950 mm

RÁMY Z HLINÍKOVÝCH VÍCEKOMOROVÝCH PROFILŮ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM
 DOLNÍ ROZŠÍŘENÍ RÁMU O PŘÍDAVNÝ TI PROFIL v. 100 mm
 BOČNÍ A HORNÍ ROZŠÍŘENÍ RÁMU O PŘÍDAVNÝ TI PROFIL v. 40 mm
 POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRÁŠKOVÝM LAKOVÁNÍM (KOMAXIT)
 V ODSTÍNU ANTRACITOVĚ ŠEDÉ RAL 7016

ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍM IZOLAČNÍM TROJSKLEM S PROTISLUNEČNÍ OCHRANOU SKLA
 BEX REFLEXE, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM S TEPLÝM OKRAJEM
 SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA ZASKLENÍ  Ug = 0,5 - 0,6 W·m-2·K-1

 SVĚTELNÁ PROPUSTNOST  min. 74%
 SOLÁRNÍ FAKTOR  max. g = 60%

KONTRASTNÍ OZNAČENÍ SKLA ZNAČKAMI 50 mm VZDÁLENÝCH OD SEBE max. 150 mm
 DLE VYHL. MMR č. 398/2009 Sb. O OBECNÝCH TECHNICKÝCH POŽAVCÍCH ZABEZPEČUJÍCÍ
 BEZPARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVEB

KOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍ KLIKA/OVÁLNÁ MUŠLE, KULATÉ ROZETY - MATERIÁL BROUŠENÝ NEREZ
 VČETNĚ  ZÁMKU FAB S CYLINDRICKOU VLOŽKOU - V SYSTÉMU GENERÁLNÍHO KLÍČE

6
AL

POHLED Z EXTERIÉRU

ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU 2000 x 3230 mm

VENKOVNÍ HLINÍKOVÉ DVEŘE PLNÉ S NADSVĚTLÍKEM
 DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE DOVNITŘ OTEVÍRAVÉ SVĚTLOSTI 1800 x 2250 mm
 S AKTIVNÍM KŘÍDLEM PRAVÝ PRŮCHOZÍM š. 900 mm
 A PROSKLENÝM NADSVĚTLÍKEM v. 700 mm

RÁMY Z HLINÍKOVÝCH VÍCEKOMOROVÝCH PROFILŮ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM
 DOLNÍ ROZŠÍŘENÍ RÁMU O PŘÍDAVNÝ TI PROFIL v. 230 mm
 BOČNÍ A HORNÍ ROZŠÍŘENÍ RÁMU O PŘÍDAVNÝ TI PROFIL v. 40 mm
 POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRÁŠKOVÝM LAKOVÁNÍM (KOMAXIT)
 V ODSTÍNU ANTRACITOVĚ ŠEDÉ RAL 7016

ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM S PROTISLUNEČNÍ OCHRANOU SKLA BEX REFLEXE
 S DISTANČNÍM RÁMEČKEM S TEPLÝM OKRAJEM

KOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍ, KLIKA/KLIKA, KULATÉ ROZETY, MATERIÁL - BROUŠENÝ NEREZ
 VČETNĚ  ZÁMKU FAB S CYLINDRICKOU VLOŽKOU - V SYSTÉMU GENERÁLNÍHO KLÍČE
 VČETNĚ  SAMOZAVÍRAČE S KLUZNOU LIŠTOU

5
AL

POHLED Z EXTERIÉRU

19
00

22
00

TEPELNĚ IZOLAČNÍ SYSTÉMOVÝ PANEL

4
AL

F6

PŮDORYS

ROZVINUTÝ POHLED Z EXTERIÉRU
PROBARVENÉ SMALTOVANÉ SKLO

1.NP - 2 ks
 

1.NP - 2 ks

2.NP - 1 ks
 

3.NP - 1 ks
 

15
AL

2.NP - 10 ks
 

3.NP - 10 ks
 

2.NP - 1 ks
 

PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY VÝPLNÍ OTVORŮ NUTNO JEJICH ROZMĚRY OVĚŘIT NA STAVBĚ ZAMĚŘENÍM
MÍSTA OSAZENÍ

PŘED ZAPOČETÍM VLASTNÍ VÝROBY BUDE DODAVATELEM ZPRACOVÁNA VÝROBNÍ DOKUMENTACE,
KTERÁ BUDE PŘEDLOŽENA KE SCHVÁLENÍ

TENTO SOUPIS NEZAHRNUJE DÍLENSKOU DOKUMENTACI

KOTVENÍ VÝPLNÍ VČETNĚ UTĚSNĚNÍ SPAR A ZALIŠTOVÁNÍ AL KRYCÍ LIŠTOU BUDE JEJICH SOUČÁSTÍ

BAREVNÉ ŘEŠENÍ VČETNĚ TYPU SKLA NUTNO KONZULTOVAT S ARCHITEKTEM A INVESTOREM, VZORKY
VÝROBKŮ VELIKOSTI 1 x 1 m PŘEDLOŽIT K ODSOUHLASENÍ

SOUČÁSTNÍ DODÁVKY JSOU VŠECHNY SPECIFIKOVANÉ SOUČÁSTI (ZÁMKY, KLIKY, VLOŽKY, PADACÍ
LIŠTY, SAMOZAVÍRAČE, PARAPETY, ŽALUZIE apod.)

VENKOVNÍ DVEŘE BUDOU VYROBENY V BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDĚ BT3, S DEKLAROVANÝMI PARAMETRY
DLE ČSN EN 14351, SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA  A AKUSTISKÉ VLASTNOSTI  - DLE PROVEDENÍ A PŘI
SPLNĚNÍ STANOVENÝCH POŽADAVKŮ NA CELÝ  UZÁVĚR

HLINÍKOVÉ VÝPLNĚ JSOU ŘEŠENY JAKO UCELENÁ SYSTÉMOVÁ DODÁVKA VČETNĚ KOTVENÍ,
SPOJOVACÍCH A KOMLETIZAČNÍCH PRVKŮ, UKONČOVACÍCH A DILATAČNÍCH LIŠT, TĚSNÍCÍ
OBOUSTRANNÉ PÁSKY ZE STRANY INTERIÉRU A EXTERIÉRU

POZNÁMKA

1.NP - 1 ks
 

AL
3

AL
3

1.NP - 1 ks
 AL

3

VENKOVNÍ HLINÍKOVÉ DVEŘE PROSKLENÉ S NADSVĚTLÍKEM
 DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE DOVNITŘ POSUVNÉ, ÚNIKOVÉ
  PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA 1950 mm, PRŮCHOZÍ VÝŠKA 2200 mm
  S AKTIVNÍM KŘÍDLEM LEVÝM PRŮCHOZÍM š. 1000 mm
  A PROSKLENÝM NADSVĚTLÍKEM v. 750 mm

RÁMY Z HLINÍKOVÝCH VÍCEKOMOROVÝCH PROFILŮ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM
 DOLNÍ ROZŠÍŘENÍ RÁMU O PŘÍDAVNÝ TI PROFIL v. 230 mm
 POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRÁŠKOVÝM LAKOVÁNÍM (KOMAXIT)
 V ODSTÍNU ANTRACITOVĚ ŠEDÉ RAL 7016

ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍM IZOLAČNÍM TROJSKLEM S PROTISLUNEČNÍ OCHRANOU SKLA
 BEX REFLEXE, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM S TEPLÝM OKRAJEM

KONTRASTNÍ OZNAČENÍ SKLA ZNAČKAMI 50 mm VZDÁLENÝCH OD SEBE max. 150 mm
 DLE VYHL. MMR č. 398/2009 Sb. O OBECNÝCH TECHNICKÝCH POŽAVCÍCH ZABEZPEČUJÍCÍ
 BEZPARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVEB

KOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍ KLIKA/OVÁLNÁ MUŠLE, KULATÉ ROZETY - MATERIÁL BROUŠENÝ NEREZ
 VČETNĚ  ZÁMKU FAB S CYLINDRICKOU VLOŽKOU - V SYSTÉMU GENERÁLNÍHO KLÍČE

1.NP - 2 ks           AL
4

VENKOVNÍ HLINÍKOVÉ DVEŘE PROSKLENÉ S NADSVĚTLÍKEM
 DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE VEN OTEVÍRAVÉ, ÚNIKOVÉ SVĚTLOSTI 1900 x 2200 mm
  S AKTIVNÍM KŘÍDLEM PRAVÝM PRŮCHOZÍM š. 950 mm
  A PROSKLENÝM NADSVĚTLÍKEM v. 750 mm
  BEZ PRAHU S KARTÁČOVÝM TĚSNĚNÍM

RÁMY Z HLINÍKOVÝCH VÍCEKOMOROVÝCH PROFILŮ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM
 DOLNÍ ROZŠÍŘENÍ RÁMU O PŘÍDAVNÝ TI PROFIL v. 230 mm
 POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRÁŠKOVÝM LAKOVÁNÍM (KOMAXIT)
 V ODSTÍNU ANTRACITOVĚ ŠEDÉ RAL 7016

ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍM IZOLAČNÍM TROJSKLEM S PROTISLUNEČNÍ OCHRANOU SKLA
 BEX REFLEXE, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM S TEPLÝM OKRAJEM

KONTRASTNÍ OZNAČENÍ SKLA ZNAČKAMI 50 mm VZDÁLENÝCH OD SEBE max. 150 mm
 DLE VYHL. MMR č. 398/2009 Sb. O OBECNÝCH TECHNICKÝCH POŽAVCÍCH ZABEZPEČUJÍCÍ
 BEZPARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVEB

KOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍ KLIKA/PANIKOVÉ KOVÁNÍ, KULATÉ ROZETY - MATERIÁL BROUŠENÝ NEREZ
 VČETNĚ  ELEKTRICKÉHO OTVÍRAČE S MECHANICKÝM PŘEPÍNÁNÍM - 12V, 600 mA
 ZÁMEK BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKOVÝ S PANIKOVOU FUNKCÍ - V SYSTÉMU GENERÁLNÍHO KLÍČE

1.NP - 1 ks           

SYSTÉMOVÁ CELOHLINÍKOVÁ PROSKLENÁ FASÁDA PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ
 PLNĚ PROSKLENÁ SE ZASKLENÍM Z EXTERIÉRU POMOCÍ PŘIZNANÝCH HLINÍKOVÝCH PROFILŮ
 POUZE V ČÁSTI PŘEDSAZENÉ KONSTRUKCE S PODHLEDEM JSOU POUŽITY TEPELNĚ IZOLAČNÍ PANELY
 TVAR A ROZMĚRY VIZ. SCHÉMA
 VČETNĚ VSTUPNÍCH DVOUKŘÍDLÝCH, ÚNIKOVÝCH DVEŘÍ SVĚTLOSTI 1900 x 2200 mm
 A DVOU MANUÁLNĚ POSUVNÝCH DVOUKŘÍDLOVÝCH, ÚNIKOVÝCH DVEŘÍ SVĚTLOSTI 1950 x 2200 mm

RÁMY Z HLINÍKOVÝCH VÍCEKOMOROVÝCH PROFILŮ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM
 DOLNÍ ROZŠÍŘENÍ RÁMU O PŘÍDAVNÝ TI PROFIL v. 230 mm,
 V ČÁSTI S POSUVNÝMI DVEŘMI ROZŠÍŘENÍ HORNÍHO RÁMU O PŘÍDAVNÝ TI PROFIL v. 50 mm
 POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRÁŠKOVÝM LAKOVÁNÍM (KOMAXIT)
 V ODSTÍNU ANTRACITOVĚ ŠEDÉ RAL 7016

ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍM IZOLAČNÍM TROJSKLEM S PROTISLUNEČNÍ OCHRANOU SKLA
 BEX REFLEXE, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM S TEPLÝM OKRAJEM
 SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA ZASKLENÍ  Ug = 0,5 - 0,6 W·m-2·K-1

 SVĚTELNÁ PROPUSTNOST  min. 74%
 SOLÁRNÍ FAKTOR  max. g = 60%

NEPRŮHLEDNÁ PLOCHA PROVEDENA Z TEPELNĚ IZOLAČNÍHO SYSTÉMOVÉHO PANELU VE SKLADBĚ
 VNITŘNÍ POZINKOVANÝ PLECH V BARVĚ ANTRACITOVĚ ŠEDÉ - RAL 7016
 TEPELNÁ IZOLACE NA BÁZI MINERÁLNÍ VATY 45 - 55 kg/m3, λ < 0,04 W/m·K
 VNĚJŠÍ SMALTOVANÉ SKLO V BARVĚ ANTRACITOVĚ ŠEDÉ - RAL 7016

U SKLENĚNÝCH POLÍ VEDLE VCHODOVÝCH DVĚŘÍ PROVÉST ZASKLENÍ FASÁDY ZE SMALTOVANÉHO SKLA
 V BARVĚ SVĚTLE ŠEDÉ, VIZ. SCHÉMA

POZNÁMKA:
U TEPELNĚ IZOLAČNÍCH SYSTÉMOVÝCH PANELŮ, KTERÝMI PROCHÁZÍ ŽB PRŮVLAKY, PROVÉST HLINÍKOVÝ
RÁM OHRANIČUJÍCÍ ŽB PRŮVLAK, VZNIKLOU SPÁRU MEZI PRŮVLAKEM A RÁMEM VYPLNIT PUR PĚNOU A
PROVÉST OPLECHOVÁNÍ

KLÍČOVÝ
TREZOR

C B A

VELIKOST STAVEBNÍHO OTVORU 1500 x 500 mm

HLINÍKOVÉ DVOUKŘÍDLÉ OKNO DOVNITŘ SKLÁPĚCÍ
 SE STŘEDOVÝM SLOUPKEM

RÁMY Z HLINÍKOVÝCH VÍCEKOMOROVÝCH PROFILŮ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM
 BOČNÍ, HORNÍ A DOLNÍ ROZŠÍŘENÍ RÁMU O PŘÍDAVNÝ TI PROFIL v. 40 mm
 POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRÁŠKOVÝM LAKOVÁNÍM (KOMAXIT)
 V ODSTÍNU ANTRACITOVĚ ŠEDÉ RAL 7016

ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM S PROTISLUNEČNÍ OCHRANOU SKLA BEX REFLEXE
 S DISTANČNÍM RÁMEČKEM S TEPLÝM OKRAJEM
 SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA ZASKLENÍ  Ug = 0,5 - 0,6 W·m-2·K-1

 SVĚTELNÁ PROPUSTNOST  min. 74%
 SOLÁRNÍ FAKTOR  max. g = 60%

KOVÁNÍ CELOOBVODOVÉ S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU
 OVLÁDACÍ PRVEK KLIKA, V PROVEDENÍ HLINÍK STŘÍBRNÉ BARVY

PARAPET: 
 VNITŘNÍ - MDF DESKA S LAMINÁTOVOU FÓLIÍ BÍLÉ BARVY
  d. 1500 mm, š. cca 250 mm (SKUTEČNOU ŠÍŘKU UPRAVIT DLE SITUACE NA
  STAVBĚ, PŘESAH PARAPETU PŘED ZDIVO 30 mm)
ŽALUZIE:
 INTERIÉROVÉ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE MANUÁLNĚ OVLADATELNÉ
 MONTÁŽ ŽALUZIÍ NA RÁM OKENNÍHO KŘÍDLA
 HORNÍ A SPODNÍ PROFIL A HLINÍKOVÉ LAMELY V ODSTÍNU ANTRACITOVĚ ŠEDÉ - RAL 7016

POHLED Z EXTERIÉRU

AL
9 1.NP - 2 ks

 

POHLED Z EXTERIÉRU

AL
7 1.NP - 1 ks

 

POHLED Z EXTERIÉRU

AL
13

AL
16

2.NP - 1 ks
 

3.NP - 1 ks
 

ŽB PRŮVLAKŽB PRŮVLAKŽB PRŮVLAK

AL
3

AL
3

AL
4

98,91°
80,90°

VELIKOST STAVEBNÍHO OTVORU 3200 x 2450 mm

HLINÍKOVÉ OKNO PEVNÉ

RÁMY Z HLINÍKOVÝCH VÍCEKOMOROVÝCH PROFILŮ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM
 DOLNÍ ROZŠÍŘENÍ RÁMU O PŘÍDAVNÝ TI PROFIL v. 100 mm
 BOČNÍ A HORNÍ ROZŠÍŘENÍ RÁMU O PŘÍDAVNÝ TI PROFIL v. 40 mm
 POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRÁŠKOVÝM LAKOVÁNÍM (KOMAXIT)
 V ODSTÍNU ANTRACITOVĚ ŠEDÉ RAL 7016

ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍM IZOLAČNÍM TROJSKLEM S PROTISLUNEČNÍ OCHRANOU SKLA
 BEX REFLEXE, S DISTANČNÍM RÁMEČKEM S TEPLÝM OKRAJEM
 VE SPODNÍ ČÁSTI PLNÍCÍ FUNKCI ZÁBRADLÍ A ZÁBRADELNÍ VÝPLNĚ
 SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA ZASKLENÍ  Ug = 0,5 - 0,6 W·m-2·K-1

 SVĚTELNÁ PROPUSTNOST  min. 74%
 SOLÁRNÍ FAKTOR  max. g = 60%

KOVÁNÍ CELOOBVODOVÉ S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU

POHLED Z EXTERIÉRU

AL
18 3.NP - 1 ks

 


